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	1. Развојна програма - доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за давање на услуги на јавно осветлување во Општина Карпош–2025-2035 од програма ГД
	1.1  Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за давање на услуги на јавно осветлување во Општина Карпош
	- зголемување на квалитетот и опфатот на услугата јавното осветлување;
	- дополнителна заштеда на електрична енергија;
	- намалување на расходите во буџетот на општината наменети за јавно осветлување;
	- ослободување на фискален простор за нови проекти во областа на животната средина/енергетската ефикасност и сл.;
	- поголема безбедност на улиците и јавните површини; и
	● Помала потрошувачка на електрична енергија и средства за јавно осветлување ефикасен систем и функционирање на мрежата без дефекти  на улиците и јавните површини за граѓаните.
	● Ефикасно јавно осветлување, односно осветлени сите јавни содржини и површини со минимална потрошувачка на електрична енергија
	● Мониторинг и управување со потрошувачката на електрична енергија за улично осветлување и спортски и детски игралишта
	● Со реализација на оваа проект се отвара простор во наредниот временски период целосно    да се реши проблемот со функционирањето на јавното осветлување во општината, мониторинг и управување со потрошувачката на електрична енергија за улично осветлув...
	● Исправна инсталација за јавно осветлување на целата територија на Општината Карпош
	- Замена на 10.000 м' подземна инсталација од постоечките 112000 м’;
	- Замена на 10.000 м'  воздушна инсталација од постоечките 44000 м’
	- Замена и одржување на 5.5м столбови, 1230 парчиња од вкупно 4500;
	- Замена и одржување на 8м метални столбови, 20 парчиња од вкупно 550;
	- Замена и одржување 8м дрвени столбови, 300 парчиња од вкупно 1100;
	- Бојадисување и означување на сите 4500  метални столбови;
	- Означување на сите 1100 дрвени столбови со метална плочка со бројки и букви;
	- Сечење на гранки на околу 2.000 дрва најмалку еднаш годишно;
	- Замена на светилки и тоа:
	- Одржување на систем, сервер и негово хостирање, комуникација за GSM во ормари ,  како и одржување на елементи во управувачкиот систем во период од 10 години;
	- Финансирање на Договорот за ЈПП од страна на приватниот партнер;



